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USA: terrorism och hyckleri

	USA: terrorism och hyckleri

Med total cynism inkluderar USA:s regering och dess utrikesdepartement, för närvarande lett av Marco Rubio, en medlem av den

antikubanska maffian i Miami, Kuba på en lista över länder som sponsrar terrorism. Sedan 1959 har Kuba varit ett offer för

terroristhandlingar finansierade och utförda av CIA, vilket bekräftas av dussintals nu avhemligstämplade officiella

Yankee-dokument, bland vilka planerna på att mörda revolutionsledaren Fidel Castro sticker ut. Dessa utreddes av USA:s senat själv

1975.

 

 

USAs utrikesminister skakar hand med Al Jolani. Denne hade fram till december 2024 ett pris på sitt huvud utfärdat av USA. Al

Jolani ledde ISIS i Syrien med halshuggningar och mord på bland annat minoriteter. Hans organisation var terroriststämplad. Nu har

han dragit på sig kostym och är god vän med USA, EU och Israel. Hyckleriet på en bild. 

Yankees kan inte lägga fram ett enda bevis som stöder deras upptagande av Kuba på denna falska lista, som bara syftar till att

intensifiera deras ekonomiska, kommersiella och finansiella krig, som syftar till att strypa det kubanska folket så att de ska skylla

socialismen för sina svårigheter. Kuba har dock rikliga bevis på den terrorism som lidits på grund av planer och handlingar

finansierade av USA, som anklagar alla som inte böjer sig för dess fötter.

Har Yankees glömt den ondskefulla och kriminella «Operation Condor» som de organiserade på 1970-talet för att mörda och placera

bomber i ambassader och kommersiella kontor på Kuba och i länder som upprätthöll relationer med den kubanska revolutionen?

Den operationen lämnade dussintals döda och sårade. Dess förövare var kubanska kontrarevolutionärer baserade i USA i CIA:s

tjänst, bland vilka fanns lönnmördaren och CIA-agenten Orlando Bosch Ávila, som dog fridfullt i Miami utan att bli straffad, trots

sitt kriminella förflutna.

För att friska upp minnet hos personer som Marco Rubio och kongressledamoten Mario Díaz-Balart, son till en frontfigur för

diktatorn och lönnmördaren Fulgencio Batista, räcker det att konstatera att CIA 1975 gav det chilenska DINA i uppdrag att anlita

flera kubanska terrorister bosatta i Miami och medlemmar av antikubanska terroristorganisationer för att mörda chilenare som

sympatiserade med och samarbetade med Salvador Allendes regering. Bland dessa mördare fanns Orlando Bosch, bröderna

Guillermo och Orlando Novo Sampol, José Dionisio Suarez Esquivel, Virgilio Paz Romero, Felipe Rivero, Alvin Ross Díaz och

Armando Santana, alla bosatta i Miami, terrorismens huvudstad.
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Under täckmantel av antikubanska organisationer som Cuban Action, Omega 7, CORU, Cuban Power och andra genomförde CIA

aktioner för att likvidera vänsterrörelser i Latinamerika och mördade deras ledare och medlemmar. Enligt FBI-information deltog

Orlando Bosch i nästan 30 terroristdåd mellan 1961 och 1968 i USA, på Kuba, Panama och Puerto Rico. Under dessa år gick han

med i flera CIA-finansierade och organiserade organisationer, inklusive Revolutionary Recovery Insurrectionary Movement och

Cuban Revolutionary Council, där han utförde terroristdåd mot brittiska, japanska och polska fartyg som transporterade varor till

Kuba. Mer specifikt för att ha attackerat ett polskt fartyg i Miami med en bazooka arresterades han 1968 och dömdes till 10 års

fängelse. Hans terroristdåd fortsatte dock från fängelset, och han beordrade attacker mot de kubanska konsulaten i Spanien, Mexiko,

Kanada, Jugoslavien och Japan, samt resebyråer, flygplan och kommersiella kontor, belägna i USA. Trots sin långa lista av

terroristdåd och de ackumulerade dödsfallen och skadorna släpptes han villkorligt 1972 för att fortsätta sin verksamhet, inklusive

bombningen av ett kubanskt civilt flygplan 1976 som dödade 73 oskyldiga människor. Han planerade denna handling tillsammans

med den kubanskfödde terroristen och CIA-agenten Luis Posada Carriles. Hans meritlista i CIA:s tjänst var så förskräcklig att FBI

klassificerade honom som en farlig person olämplig att uppehålla sig i USA, tills den kubanskfödda kongressledamoten Ileana

Ross-Lehtinen begärde av president Ronald Reagan att Carriles skulle få tillåtelse att resa in i landet. Vilket han fick.

Kan Kuba anklagas för att vara en statssponsor av terrorism, när det just är USA som är den sanna fadern till internationell terrorism

och en tillflyktsort för otaliga internationella terrorister?

De som vill veta mer kan söka efter en dokumentär om dessa handlingar på Discovery Channel för att bekräfta ovanstående.

Biologisk krigföring är en annan form av terrorism som USA har utfört mot Kuba sedan början av 1960-talet, med införandet av

bland annat hjärnhinneinflammation, afrikansk svinpest, sockerrörssmuts, sockerrörsrost, denguefeber, bovin knölpseudodermatos,

hemorragisk konjunktivit, ulcerös mammit hos mjölkkor, svart sigatoka hos bananer, citrus tristesse, citrusbladminerare, viral

blödning hos kaniner, kaffebärsborrare, Thrips-Palmi-Karmy, rissterilitetssyndrom och blåmögel hos tobak. Under ett möte som

hölls den 6 september 1962 (https://www.archives.gov/.../jfk/releases/docid-32105754.pdf), där flera amerikanska

regeringstjänstemän deltog, uttalade biträdande generaldirektör för CIA, Marshall Carter: "Biologiska agenser förklädda som

naturligt förekommande ämnen kan användas för att förstöra grödor på Kuba." Närvarande var den nationella säkerhetsrådgivaren

McGregor Bundy, justitieminister Robert F. Kennedy, general Edward Lansdale, som ledde Operation Mongoose, och chefen för

underrättelsetjänsten Edward R. Murrow.

Den 1 september 1981 publicerade The Miami Herald en artikel där den tidigare FBI-agenten William W. Turner och journalisten

Warren Hinckle erkände att USA använde biologisk krigföring mot Kuba under Richard Nixon-administrationen. I sin bok skrev de:

"CIA förde USA till sitt odeklarerade och olagliga hemliga krig mot Kuba i mer än 20 år."

Under rättegången 1984 i New Yorks federala domstol mot den kubanskfödde terroristen Eduardo Arocena för mordet på en

kubansk diplomat vid FN, förklarade han: "Jag tillhör en grupp vars uppdrag var att erhålla vissa patogener och introducera dem till

Kuba." (sidan 2189, 1984. Fil 2 FBINY 185-1009).

År 1981 bröt denguefeberepidemin ut på ön, vilket ledde till att 344 203 personer smittades, varav 158 dog, varav 101 var barn.

Arocena var medlem i terroristorganisationen Omega 7 och deltog mellan 1975 och 1983 i flera attacker som krävde flera offer.

Enligt anklagelserna från FBI låg Arocena "bakom minst två mord och trettio explosioner i New York, New Jersey och Florida."

Han dömdes till två livstidsdomar, men flera kongressledamöter av kubanskt ursprung pressade ständigt på för hans frigivning. Den

28 juni 2021 beviljades han frihet. I Miami hyllades som en hjälte.

År 1987 medgav USA:s försvarsdepartement: "Trots förbudet i internationella fördrag som undertecknats av USA mot forskning och

utveckling av biologiska agenser fortsätter vårt departement att bedriva forskning vid 127 institut och universitet över hela landet."

Med denna bevisade sanning måste de vara mycket cyniska för att placera Kuba på en lista över statssponsorer av terrorism, och

världen behöver känna till denna verklighet.

Men som José Martí sa: "Att höja huvudet är mycket vackrare än att sänka det."
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Arthur González FB 250929

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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